
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N a 994,DE 13 D E O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a Portaria n.° 990, de 11 de outubro de 2016, 
que designa Membros do MPDFT para oficiarem na 
Sessão Plenária do Tribunal do Júri de São 
Sebastião, no dia 20 de outubro de 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Alterar a Portaria n.° 990, de 11 de outubro de 2016, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Designar o Promotor de Justiça Adjunto C Y R O VARGA S JATEN E para oficiar na 
Sessão Plenária do Tribunal do Júri de São Sebastião, no dia 20 de outubro de 2016, no 
Processo n.° 2015.12.1.005618-7, Réu: André Mendes dos Santos, sem prejuízo de suas atuais 
designações." 

"Designar o Promotor de Justiça M A R C E L L O O L I V E I R A MEDEIRO S e o 
Promotor de Justiça Adjunto C Y R O VARGA S JATEN E para oficiarem na Sessão Plenária 
do Tribunal do Júri de São Sebastião, no dia 20 de outubro de 2016, no Processo n.° 
2015.12.1.005618-7, Réu: André Mendes dos Santos, sem prejuízo de suas atuais 
designações."zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \f \zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA v 

Onde se lê: 

Leia-se: 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


